
       DOBRY HOSPODÁŘ
       V úterý 1. 3. v 16 hodin 
Jak žít v přátelství se Zemí? Program s náměty, jak každý z nás může chránit životní prostředí  
Vhodné pro rodiny s dětmi od tří let. Cena: 60,-  Kč pro rodinu

       
       UMĚNÍ VĚDOMÉHO RODIČOVSTVÍ
         V neděli 6. 3. od 9:00 do 18 hodin              
Lektorka: Hana Uřídilová                  
Cena:  1000,- Kč včetně oběda a nápojů po celý den              
                                 
                        
       HLÍDÁNÍ DĚTÍ V RC STUDÁNKA 
       Hlídáme v pondělí a v pátek od 9.00 do 12.00 (domluva jiného času je možná).
Nabízíme jednoNabízíme jednorázové i pravidelné hlídání dětí v prostorách našeho centra.
Ceny za hlídání: 1 hod. 50Kč, 2 hod. 90 Kč, 3 hod. 120 Kč
Ceny pro členy o.s.: 1 hod. 40Kč, 2 hod. 70 Kč, 3 hod. 100 Kč
Hlídání je lepší si předem rezervovat na telefonu: pondělí - 605 409 839 a pátek - 776 286 546 
Je ale možné přivést dítě i v den hlídání (s rizikem odmítnutí). Hlídání začne od 7.3.2011.

       
       CHOPÍM SE ŠANCE 
         V pondělí 14. 3. v 9:00 hod
Besedu zdarma vede:  Mgr. Martina Kaiprová
Nabízí lidem se zdravotním postižením podporu a pomoc při hledání práce. 
Přihlášky -  e-mail: martina.kaiprova@ligavozic.cz  nebo na tel.: 725 502 612 

 
       CESTA SKUTEČNÉHO ODPUŠTĚNÍ                    
       V sobotu 19. 3. 2011  od 9:00 do 18 hodin                     
LLektorka:  RNDr. Jan Koudelová, 
Cena:   1100 Kč (zahrnuje účastnický poplatek, stravu), možné je i přespání
Přihlášky - email: johankou@seznam.cz nebo na tel. 774 023 959 

  
       POBYT PRO RODINY V BYSTRÉM               
       Čtvrtek až neděle 24. 3 – 27. 3.               
RC Studánka o.s. pořádá jarní pobyt pro rodiny s dětmi s plaváním, tvořením, 
zpízpíváním, možná i lyžováním a hlavně se spoustou krásných společných zážitků.

      CO VÍME A CO JEŠTĚ NEVÍME O OČKOVÁNÍ
       V pondělí 28.března v 9.30
Přednášející: RNDr. Jana Koudelová
Cena: 80 Kč (cena za hlídání dětí: 40 Kč/dítě)

Naše centrum můžete navštívit          Přihlášky a informace:  RC Studánka , o.s..-  www.studanka-tisnov.cz
každý všední den po celý týden.          Počet účastníků na většinu akcí je omezen, proto se prosím přihlaste 
PPo dohodě je zde možné uspořádat        předem na tel. 603 918 524 nebo e-mail lenka.krehlikova@centrum.cz
soukromou oslavu (150Kč/hod.).

BŘEZEN 2011


